d)  Proposició  econòmica  i  documentació  tècnica  relativa  als 
criteris  avaluables  de  forma  automàtica  (annex  III  del  PCAP). 
L’oferta econòmica ha d’igualar o disminuir, però no superar (1), el 
pressupost base de licitació, quantificat en dos mil quatre-cents 
vint  euros  (2.420,00€),  IVA  inclòs.  Aquest  primer  criteri 
d’adjudicació es puntua amb setanta punts.
(1) Les ofertes econòmiques per preu superior seran excloses del 
procediment de licitació,  tal  com assenyala la clàusula 16.a) el 
PCAP. Igualment determinarà l’exclusió de la persona licitadora